[image: image1.png]

пгт. Пойковскй
	Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2015                                                                                                            №633-п

О создании рабочей группы по обследованию остановочных комплексов, расположенных на территории городского поселения Пойковский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «ГОСТ Р 52766-2007. Дороги автомобильные общего пользования. Элементы обустройства. Общие требования» (утв. Приказом Ростехрегулирования от 23.10.2007 N 270-ст), Уставом городского поселения Пойковский

1. Создать рабочую группу по обследованию остановочных комплексов, расположенных в городском поселение Пойковский, на предмет соблюдения требований нормативно-правовых актов в области обеспечения безопасности дорожного движения (согласно Приложению №1).
         2. Рабочей группе провести обследование остановочных комплексов на предмет соблюдения требований нормативно-правовых актов в области обеспечения безопасности дорожного движения в период с 23.11.2015 по 27.11.2015 с составлением акта визуального осмотра.
         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
          5. Контроль за выполнением постановления возложить первого заместителя главы И.С. Бородину.
Глава городского поселения

                                     А.А Бочко

                       Приложение 1

к постановлению Администрации

городского поселения

от «25» ноября 2015 г. № 633-п
Состав рабочей группы

на предмет соблюдения требований нормативно-правовых актов в области обеспечения безопасности дорожного движения.
Председатель рабочей группы:

Попов А.В.
- директор МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп.Пойковский»
Члены рабочей группы:

Соколов Е.Ю                                                    -   инженер МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп.Пойковский»
Яранцев М.Н               - государственный инспектор                          технического надзора по Нефтеюганскому району
                                                                                       (по согласованию)
Черняк М.А                                                    - представитель ИП Бичун

                                                                           (по согласованию)